[bookmark: _GoBack]Регистрация заявления
№ ______от «____»_______20____г
	Директору МБОУ «Гимназия № 19»
Смирновой Е.Г.
___________________________

___________________________
Законного представителя обучающегося
(совершеннолетнего обучающегося)
Телефон______________________

Заявление о согласии
на участие в индивидуальном отборе
в профильный класс

	Прошу рассмотреть кандидатуру моего сына (дочери, мою - ФИО)______________________________________________________________________
в индивидуальном отборе для поступления в 10 класс______________________________________________профиля.

Дата   ___________                                                     Подпись__________________________